

Señores

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO POR ALIMENTOS
RADICADO: 003 – 2010 – 00895
DEMANDANTE: PATRICIA DEL SO8CORRO TOBÓN ACEVEDO
DEMANDADO: HERNÁN DARIO VALENCIA GRISALES

Asunto: Reliquidación de crédito

Respetado(a) Doctor(a):

YOHANA ANDREA RAMÍREZ ZAPATA, apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, de condiciones civiles conocidas por su Despacho, por medio del presente me permito allegar la reliquidación de la cuota alimentaria o crédito, de acuerdo al artículo 446 del CGP, dentro del proceso ejecutivo de la referencia.

Atentamente,

Yohana A. Ramírez Z.

YOHANA ANDREA RAMÍREZ ZAPATA

C.C. No. 24.339.595 de Manizales

T. P. No. 209.111 del C. S. de la J.

Tel: 3012666894

Yohana Andrea Ramírez Zapata.

Saldo de capital, Fol. >>	\$10.193.407,00	Microc u Otros	Abogad
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia			Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	cuota alimentaria	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-may-03	31-may-03		1,5			10.193.407,00			Valor	Folio	0,00	10.193.407,00
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	400.137,00	10.593.544,00	30	231.140,56	384.000,00		(152.859,44)	10.440.684,56
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	400.137,00	10.840.821,56	30	243.883,13	384.000,00		(140.116,87)	10.700.704,69
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	400.137,00	11.100.841,69	30	259.248,94	384.000,00		(124.751,06)	10.976.090,63
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	400.137,00	11.376.227,63	30	275.889,94	384.000,00		(108.110,06)	11.268.117,57
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	400.137,00	11.668.254,57	30	297.332,24	384.000,00		(86.667,76)	11.581.586,81
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	400.137,00	11.981.723,81	30	317.854,55	384.000,00		(66.145,45)	11.915.578,36
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	400.137,00	12.315.715,36	30	340.140,48	384.000,00		(43.859,52)	12.271.855,84
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	400.137,00	12.671.992,84	30	371.614,71	384.000,00		(12.385,29)	12.659.607,55
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	400.137,00	13.059.744,55	30	397.157,60	384.000,00		13.157,60	13.072.902,15
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	464.159,00	13.523.903,55	30	427.462,26	445.440,00		(4.820,14)	13.519.083,40
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	464.159,00	13.983.242,40	30	450.147,72	445.440,00		4.707,72	13.987.950,12
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	464.159,00	14.447.401,40	30	472.081,51	445.440,00		31.349,23	14.478.750,63
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	464.159,00	14.911.560,40	30	472.513,96	445.440,00		58.423,19	14.969.983,59
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	464.159,00	15.375.719,40	30	480.250,49	445.440,00		93.233,68	15.468.953,08
								5.036.718,08	5.683.200,00		93.233,68	15.468.953,08

SALDO DE CAPITAL	15.375.719,40
SALDO DE INTERESES	93.233,68
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	15.468.953,08